
MO 513778/2024-5810

OBJEDNÁVKA číslo SpMO 46972/2024-5810/2

Prodávající:
AKR1 s.r.o.

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Svatoslavova 589/9
140 00 Praha 4
IČO: 28196449
DIČ: CZ28196449

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená jednatelem Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Lenkou Antonín Hořejšovou Ing. Lukáš Kunce

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1002465316/5500

Bankovní spojení:
Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710

Fakturační adresa a místo plnění:
Agentura služeb NS 581000

Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice

^a základě Rámcové dohody č. 22106000305 u Vás objednáváme zboží - dílčí plnění:_____
nákup alternativních tonerů, náplní a pásek + související části do tiskáren a kopírovacích
strojů pro zabezpečované OC
viz přílohy A, B, C - NS 581000, NS 102600 a NS 886040

Celková cena bez DPH 62 937,50 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 76 154,40 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži
prodávajícího.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.



Objednatel je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými v zákoně o registru smluv.

Za objednatele vyřizuje:

Za objednatele

Ing. Lukáš Kunce
ředitel

podepsáno elektronicky

Elckltonický podpis: 11,7.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing, Lukáš Kunče

Vydal: NCASutiCAl/RSX’ 05/2022

Platnost do: 12.1.202K 0«:0« *01:00



Dodavatel:

AKRls.r.o.

Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4

IČ: 28196449

DIČ: CZ28196449____________________________________________________________________________

jpožadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy

Nabídkový koš k Rámcové dohodě č. 22106000305 na

nákup alternativních tonerů + související části do tiskáren

A
Z]

A B C D E F G H 1 J K L

P.č. Stroje

Tonery, náplně a pásky

naceněné dodavatelem -

označení

Skladové označení

dodavatele

Označení

barvy

Jednotka,

ve které je

uvedeno

množství

(kapacita)

Množství jednotek

(kapacita) dle

dostupných originálních

výrobků, použitá pro

výpočet min.množství

jednotek ve sloupci "1"

Cena za 1 kus

zboží

bez DPH

POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ Celkem bez DPH ("H" x T) Celkem vč. DPH f'K" x 1,21)
DPH

ne--V)

Tonery a náplně celkem
Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů celkem

0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

P557 Toner do tiskárny HP 305A (CE410A) černý CE410A M023P557 0,00 Kč 0,00 Kč

P558 Toner do tiskárny HP 305X (CE410X) černý - CE410X M023P558 1 549,53 Kč 268,93 Kč

P559 Toner do tiskárny HP 305A (CE411A) azurov CE411A M023P559 1 549,53 Kč 268,93 Kč

P560 Toner do tiskárny HP 305A (CE412A) žlutý - CE412A M023P560 1 549,53 Kč 268,93 Kč

P561 Toner do tiskárny HP 305A (CE413A) purpui CE413A M023P561 1 549,53 Kč 268,93 Kč

Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů celkem 6 198,12 Kč 1 075,72 Kč

Nákladové středisko 5810

Odbor OVS

Kontaktní osoba jméno

telefon

Kontistka jméno

telefon

Velitel/ředitel

hodnost, titul, jméno

Podpis

Ing. Lukáš Kunce

1



Dodavatel:

AKR1 s.r.o.

Svatoslavova 589/9,140 oo Praha 4 Nabídkový koš k Rámcové dohodě č. 22106000305 na

ič: 28196449 nákup alternativních tonerů + související části do tiskáren
DIČ: CZ28196449_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

|Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy

B
A B C D E F G H 1 J K L

P.č. Stroje

Tonery, náplně a pásky

naceněné dodavatelem -

označení

Skladové označení

dodavatele

Označení

barvy

Jednotka,

ve které je

uvedeno

množství

(kapacita)

Množství jednotek

(kapacita) dle

dostupných originálních

výrobků, použitá pro

výpočet min.množství

jednotek ve sloupci "1"

Cena za 1 kus

zboží

bez DPH

POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ Celkem bez DPH ("H" x "J") Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)
DPH

("K" - "L")

Tonery a náplně celkem
Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů celkem

0 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

P556 Toner do tiskárny HP 201A (CF400A) černý CF400A M023P556 31 321,58 Kč 5 435,98 Kč

P562 ZEBRA TTR páska ZXP7,800077-742EM YMC 800077-742EM M023P562 35 760,95 Kč 6 206,45 Kč

Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů celkem 67 082,53 Kč 11 642,43 Kč

Nákladové středisko 1026 8164

Odbor OW APW

Kontaktní osoba jméno

telefon

Kontistka jméno

telefon

Velitcl/řcditcl

hodnost, titul, jméno

Podpis

1



Dodavatel:

AKR1 s.r.o.

Svatoslavova 589/9,140 oo Praha 4 Nabídkový koš k Rámcové dohodě č. 22106000305 na
ic: 28196449 nákup alternativních tonerů + související části do tiskáren
DIC: CZ28196449__________________________________________________

{požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy ~

c
A B C D E F G H 1 J K L

P.č. Stroje

Tonery, náplně a pásky

naceněné dodavatelem -

omáčení

Skladové označení

dodavatele

Označeni

barvy

ve které je

uvedeno

množství

(kapacita)

Množství jednotek

(kapacita) dle

dostupných originálních
výrobků, použitá pro

vypočetmln.mnořství
jednotek ve sloupci "1"

Cena za 1 kus

zboží

bez DPH

POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ Celkem bez DPH ("H“ x "J") Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)
DPH

("K" - "L")

1 onery a náplně celkem 0 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
Cíisti a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů celkem 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

P347 OKI 44968301 válcová jednotka (30k black, 20k 44968301 M023P347 2 469,13 Kč 428,53 Kč
P554 Kyocera waste box WT-8500, 4000str., odp; WT-8500 M023P554 404,62 Kč 70,22 Kč

Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů celkem
2 873,75 Kč 498,75 Kč

Nákladové středisko

Odbor 886040

Kontaktní osoba jméno

telefon

Kontistka jméno

telefon

Velitel/ředitel

hodnost, titul, jméno

Podpis

1



Od:

Odesláno: pátek 12. července 2024 15:25
Komu:

Kopie: 'Obchod AKR1 s.r.o.'
Předmět: RE: Objednávka tonerů k akceptaci
Přílohy: Objednávka SpMO 46972_2024-5810_2 - k akceptaci.pdf

Dobrý den,

děkujeme za objednávku a potvrzujeme její přijetí.

Jakmile bude zboží nachystané, tak vás budeme informovat.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem,

Sent: Thursday, July 11, 2024 1:25 PM

Subject: Objednávka tonerů k akceptaci

Dobrý den,

v příloze zasílám Objednávku SpMO 46972/2024-5810/2 a požádám o její akceptaci.

Děkuji a přeji hezký den

Majetkový manažer

1


